[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2016  № ПОС.03-0620/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 24.09.2015 №ПОС.03-1443/15

В соответствии со статьями 7 и 30 Закона Ярославской области от 28 июня 2013 г. № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 28.03.2014 № 275-п «Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014-2043 годы на 2014-2016 годы» (в редакции постановления Правительства Ярославской области от 14.04.2016 № 0433-п)
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.09.2015 №ПОС.03-1443/15 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014-2043 годы на 2014-2016 годы» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 29.03.2016 №ПОС.03-0383/16) следующие изменения:

1.1. изложить Приложение к постановлению «Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014-2043 годы на 2014 -2016 годы», в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Талалаева В.А.
Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников